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
est, ingr., cucina, soggiorno, 3 balconi,  
3 stanze, 2 bagni f., cantina, p.auto, T.A. 
+ 2 garage   c.e. D 

 € 228.000  G7 - 3 stanze

Aldeno in villa bifamigliare con giar-
dino, ultimo p., ingr., cucina, soggiorno, 
2 bagni, 3 stanze, cantinone, garage, 
p.auto.

 € 350.000

 B025 - 2 stanze 

V.Meano 3° ultimo p., ovest-est, ingr., 
cucina, soggiorno, balcone, 2 matrimo-
niali, bagno f., soffitta, garage, 2 p.auto, 
orto. 

 € 136.000

 C188 - 3 stanze  € 220.000

Canova, ultimo piano, S-E-O, ingr, sog-

giorno-cucina, balcone, 3 stanze, bagno 

finestrato, cantina, GARAGE. c.e. D 

 A14 - 1 stanza

Cognola INVESTIMENTO, 2° piano, 

ingr., soggiorno-cucina, bagno, Camera, 

poggiolo, c.e. E 

 €   89.000

 C307 - 3 stanze 

Tribinale AMPIA METRATURA! 3p, 

ingr., cucina, soggiorno, 3 stanze Matr., 

2 bagni + Garage 

 € 380.000

  I12- Trifamigliare

Cervara in Trifamigliare, ingr., sog-
giorno, cucina, 2 bagni fin., 4 stanze 
matrim.,GIARDINO, 2 soffitte, 2 cantine, 
p.coperto, 2 posti A. c.e. E 

 € 598.000
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OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

info@pianetaimmobiliare.it    www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

 Via Schivabriga, 1 - Trento  Tel. 0461.1720532
 laterale via Oriola           Stefano    339.1389548

Roberto   339.1389549

H007 – ALTOPIANO DI PINE’
intera porzione di casa su tre livelli, RISTRUTTU-
RATA con grazioso giardino in parte piastrellato . 
La casa e’ libera su tre lati, con accesso indipen-
dente. Garage. Posto auto. Ape in fase di rilascio

€ 208.000

C011 – TAVERNARO
in bella palazzina, ingresso, soggiorno, terraz-
zo, cucina 20 mq., ripost., 4 stanze, 2 bagni fin., 
cantina. Parcheggio. Garage doppio. Termoau-
tonomo. Classe C   

€  420.000

Vezzano
centro storico, appartamento su due livelli con acces-
so indipendente: soggiorno-cucina, camera da letto 
matrimoniale, camera singola, spazioso bagno fine-
strato con vasca. Termoautonomo e assenza di spese 
condominiali. A.P.E. in rilascio.

           € 120.000
Viale Verona
2 camere doppie, cucinino, bagno finestra-
to, balcone. Parcheggio condominiale. Ide-
ale come ivestimento per affitto a studenti.  
A.P.E. in rilascio. 

 € 150.000
Valsugana
Castel Ivano, in zona centrale e servita, appar-
tamento indipendente su 2 livelli con terrazzo, 
garage doppio, balcone. 2 camere, soggiorno, 
cucina, 2 bagni, cantina. A.P.E. in rilascio. 

Gardolo
a piano alto con ascensore, appartamento con 
2 camere matrimoniali, soggiorno, cucina abi-
tabile, bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. 
Serramenti e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

€ 159.000
Corso 3 Novembre
a piano alto con ascensore, ampio 3 camere da 
letto, soggiorno, cucina abitabile, bagno fine-
strato, balcone, soffitta. A.P.E. in rilascio. 

Centro storico
appartamento di oltre 100 mq con 2 camere 
da letto, ampia zona giorno, bagno, balcone. 
A.P.E. in rilascio. 

€ 375.000

           € 150.000

€ 360.000

CENTRO 
IMMOBILE UNICO A 400 metri in linea d’aria dal Duo-
mo, attico da ristrutturare con 65mq di terrazza con 
meravigliosa su tutti i monumenti di Trento: ingr, 40mq 
soggiorno, cucina, 2 stanze da letto e bagno finestrato. 
Spaziosa cantina. I.P.E. E 

Info in uff
BOLGHERA 
nuova porzione di casa su 4 livelli (250mq 
totali) con ascensore, ampio garage di 
60mq. I.P.E. A 

BOLGHERA 
fuori dal traffico, nuova Villa in Classe A+, ven-
diamo le n.3 unità abitative, con ascensore, 
giardino, spaziose terrazze, balconi. Garage 
e cantine. 

Info in uff

H101 – CALDONAZZO
In centro paese,   400 mq,   intera  porzione di 
casa  da ristrutturare.  

€ 160.000
B030 – ZONA REGIONE
in palazzo storico,  ingresso, soggiorno-cucina, 
ripostiglio, bagno finestrato, 2 matrimoniali.  
Classe D

€ 215.000

C005 – VIA DEGASPERI
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